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REPUBLIKA E SHQIPERISE s, 2520 2"
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHENDETIT

Nr. ( Prot. Vloré méo £3.2024

VENDIM
Nr. 3, daté 03.05.2024
PER NJE SAKTESIM TE VENDIMIT NR.2 DATE 29.04.2024 “PER
HAPJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER DREJTUES
TE NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE NJESISE BAZE NE FAKULTETIN DHE
ANETARE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME NE FAKULTETIN E
SHENDETIT”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, bazuar né Nenin 19, pika 1, shkronja nj), t&
Statutit t&€ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, né Vendimin Nr.19, daté 23.04.2024, pika 3
dhe 4, t€ Senatit Akademik “Pér njé saktésim né Nenin 3 t¢ Rregullores sé zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ‘Ismail Qemali’,Vioré”, si dhe zbatim t&
“Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin ‘Ismail Qemali’ Vioré”, Neni 18 pika 3, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t&
Shéndetit

VENDOSI:

1. Sakt€simin i 1énd€s dhe Pikés 1, t&€ Vendimit Nr.2 t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit
t€ Shéndetit, daté 29.04.2024, né respektim té Nenit 19, pika 1, shkronja nj), t€ Statutit
t€ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré. Ndryshimet jané si mé poshté vijon;

hites . ) o .

PER HAPJEN E PROCESIT TE REGJ ISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE

NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE NIESISE BAZE NE FAKULTETIN DHE

ANETARE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME NE FAKULTETIN E SHENDETIT

1. Data 07.05.2024 shénon ditén e fillimit t& procedurés pér regjistrimin e kandidatéve pér
Drejtues t€ Njésis¢ Kryesore, Drejtues t& Njésisé Bazé dhe Anétaré t& Komisioneve té
Pérhershme né& Fakultetin e Shéndetit, Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorg.

Béhet:

PER HAPJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE
NJESISE KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE NE FAKULTETIN NE
FAKULTETIN E SHENDETIT

1. Data 07.05.2024 shénon ditén e fillimit t& procedurés pér regjistrimin e kandidatéve pér
Drejtues t& Njésis¢ Kryesore dhe Drejtues t& Njésisé Bazé né Fakultetin e Shéndetit,
Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré.
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2. Sakté€simin e 1€ndés s€¢ njoftimit shoqérues t&€ Vendimit Nr.2, daté 29.04.2024, si mé
posht€ vijon;

Ishte:

PER DOKUMENTACIONIN E NEVOJSHEM PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE
PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE NJESISE BAZE DHE
ANETARE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME NE FAKULTETIN E SHENDETIT,
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Béhet:

PER DOKUMENTACIONIN E NEVOJSHEM PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE
PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE NE
FAKULTETIN E SHENDETIN, UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

3. Heqjen e pikés 2 ‘Kandidatét pér Anétaré té Komisioneve té Pérhershme té Njésisé
Bazé duhet té paraqesin dokumentacionin si mé poshté vijon’ dhe 3 ° Kandidatét pér
Anétaré té Komisioneve té Pérhershme té Njésisé Bazé nga radhét e studentéve duhet
té paraqesin dokumentacionin si mé poshté vijon’ nga njoftimi, dat€ 29.04.2024.

4. Né& pikén 1 t€ Njoftimit ‘Pér dokumentacionin e nevojshém...’, daté 29.04.2024, né
pikén 1’Kandidatét pér Drejtues té Njésisé Kryesore dhe Drejtues té Njésisé Bazé
duhet té paragesin dokumentacionin si mé poshté vijon’, higjen e ‘-Deklarimi pér
neutralitetin politik, pér mosqenien pjesé e forumeve té larta politike né vend’ né
respektim t€ Vendimit nr.19, dat€ 23.04.2024 t& Senatit Akademik t& Unversitetit
‘Ismail Qemali’, Vloré.

5. Ndryshimin e shkronjés c), pika 1 n€ Njoftimin ‘Pér dokumentacionin e nevojshém...’,
daté& 29.04.2024, si mé poshtg vijon;

Ishte: ‘Formularét e vetédeklarimit’
Béhet: ‘Formularin e vetédeklarimit’

6. Vendimi i saktésuar t€ publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit “Ismail Qemali”,

Vloré, www.univlora.edu.al.

Ky vendim hyn né fuqi menj&her€.
Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t¢ Shéndetit
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